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Efendiler!  

Avrupa'nın bütün ilerlemesine, yükselmesine ve medenileşmesine karşılık Türkiye tam tersine gerilemiş 
ve düşüş vadisine yuvarlanadurmuştur.  

Artık vaziyeti düzeltmek için mutlaka Avrupa'dan nasihat almak, bütün işleri Avrupa'nın emellerine göre 
yapmak, bütün dersleri Avrupa'dan almak gibi birtakım zihniyetler belirdi.  

Halbu ki,  

Hangi istiklal vardır ki, ecnebilerin nasihatleriyle, ecnebilerin planlarıyla yükselebilsin? Tarih böyle bir 
hadiseyi kaydetmemiştir! 

 
 

 
                                         Mustafa Kemal ATATÜRK  
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BAŞKAN’DAN 

 
 
Saygıdeğer Üyelerimiz ve Değerli Okuyucular, 
 
  Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarını; “Belli bir mesleğe 
mensup olanların müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 
menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak maksadı ile kanunla kurulan 
ve organları kendi üyeler itirafından kanunda gösterilen usullere göre yargı gözetiminde seçilen kamu tüzel 
kişiliklerdir”, şeklinde tarif etmektedir. Anayasamızın bu tarifi, Türkiye’deki tüm oda ve borsalar ile bunların 
üst kuruluşu olan Birliğin faaliyet alanlarını, amaçlarını, üstlendikleri tarihi sorumlulukları, çağdaş ve büyük 
Türkiye hedeflerine ulaşılmasında tatbik edilecek ilkeleri ve yöntemleri göstererek, meslek kuruluşları için 
bir yol haritası çizmektedir. 
 
 Kumluca Ticaret Borsası, 20 yıldır alanında lider olan ve varlığını başarıyla sürdüren bir kurum 
olarak gelenekselleşen hizmet anlayışını geliştirmek, tarım sektörü ve tarım piyasaları konusundaki 
tecrübesine dayanarak faaliyetlerini çeşitlendirerek etkinleştirmek anlayışı ile çalışmalarını aralıksız 
sürdürmektir. 
 
 2021 yılı Faaliyet Raporu incelendiğinde; birçok hizmet alanında ciddi manada iyileştirmeler ve 
gelişmeler yaşandığı görülecektir. Stratejik Planımızda hedeflerimize yıllık ulaşılma durumunu 
göstermektedir. Hizmet aşkımız, çalışma azmimiz Kumluca’ ya ve Kumlucalılara duyduğumuz sevginin en 
güzel ifadesidir. Faaliyet Raporumuz bu ifadenin yazıya dökülmüş halidir ve değerlendirmelerimize 
sunulmuştur. Sizlerden aldığımız güç ve destek ile çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu çalışmaları 
ilkelerimizden, şeffaflıktan ve hesap verebilirlikten ödün vermeden sürdürmeye devam edeceğiz. 
 
    Yaptığımız çalışmalarda hep yanımızda hissettiğimiz Borsa üyelerimize, komite üyelerimize, meclis 
üyelerimize, yönetim kurulu üyelerimize ve personelimize teşekkür ederim. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        KUMLUCA TİCARET BORSASI 
         YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
               FATİH DURDAŞ 
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YÖNETİM VE DENETİM ORGANLARI ORGANİZASYON ŞEMASI 
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İDARİ BİRİMLER ORGANİZASYON ŞEMASI 
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MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTİKAMIZ 

 

 
Misyonumuz 

 
Borsamızdan hizmet alanların ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, borsamız ve üyelerimizin eğitim 

ve gelir seviyesini yükseltmek, bölgemizin ve ülkemizin gelişmesine katkıda bulunmak için mevzuat ve 
mesleki kurallara uygunluktan taviz vermeden, kaynaklarımızı etkili ve verimli kullanarak borsa hizmeti 
sunmaktır. 

 

 
 

Vizyonumuz 
 

Üyelerimizin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda Borsamızı güçlendirmek, bölgede öncü kuruluş 
haline getirmek. 

 
 

 
 

Kalite Politikamız 
 
Borsa olarak, üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği  

yetkiler  çerçevesinde faaliyetlerimizi  kaliteden ödün vermeden zamanında ve istenen şartlarda yapılmasını 
sağlamak, personelin sürekli eğitimi ile üye memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, güncellenen kalite 
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hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim sistemimizi sürekli iyileştirmek temel 
politikamızdır. 

 
 
 
POLİTİKALARIMIZ 

 
 Mali Poltikamız 

 
❖ Kumluca Ticaret Borsası gelirini güvenli, kazançlı ve değer kaybetmeyecek bir şekilde 

değerlendirmek için planlama yapar. 
❖ Kumluca Ticaret Borsası uygun yatırım araçlarını kullanarak gelirini arttırmayı hedefler. 
❖ Gelirimizi ve mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek. 
❖ Mali risklerimizi değerlendirerek önlem almak. 
❖ Gelirimizi üyelere daha iyi hizmet sunmak, üyelerin geliştirilmesini sağlamak için günün ekonomik 

şartlarına uygun olarak güvenli bir şekilde değerlendirmektir. 
❖ Yatırım kaynaklarını takip ederek gelirimizi arttırmaktır. 
❖ Ekonomik göstergeleri takip ederek verimli yatırım kaynaklarını kullanarak gelirimizi arttırmaktır. 

 
 

 Şikâyet Politikamız 
 

❖ Üyelerimizin şikâyet ve taleplerini, yasal mevzuat şartları doğrultusunda üyelerimizi memnun ederek 
çözüme kavuşturan müşteri odaklı borsacılık hizmeti sunmaktır. 

 
 

Haberleşme Politikamız 
 

❖ Üyelerimizin görüşleri doğrultusunda etkin haberleşme araçlarını kullanmak, 
❖ Bilginin zamanında ulaşmasını sağlamak, 
❖ Haberleşme araçlarının etkinliğinin izleyerek yöntemimizi sürekli iyileştirmek  
❖ Personelimizin haberleşme teknolojisini izleme ve yenilikleri kullanma konusunda bilgilendirmek 
❖ Üyelerimize tercih ettikleri iletişim araçları konusunda danışarak tercih ettikleri yöntemleri 

kullanmak. 
❖ Haberleşme yöntemlerinde teknolojiye ayak uydurmak. 
❖ Doğru ve zamanında bilgi vermek. 
❖ Haberleşme yöntemlerinin etkinliğini izlemek. 

 
 

İnsan Kaynakları Politikamız 
 

❖ Personel alımında eşit davranmak, nitelikli personeli seçmek, 
❖ Personelin eğitimine önem vermek, 
❖ Personel memnuniyetini sağlamak, 
❖ Personel haklarını korumak. 

 
 

Üye İlişkileri Politikamız  
 

❖ Üyelerimiz için erişilebilir olmak 
❖ Üyelerimizin beklentilerini karşılamak, 
❖ Üyelerimizin kurumsallaşması ve ekonomik yönden gelişmesine katkıda bulunmak, 
❖ Üyelerimizin sorunu bizim sorunumuzdur.  

 
 

Bilgi İşlem Politikamız 
 

❖ Borsamızdaki varlıkların güvenliğini sağlamak. 
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❖ Kesintisiz hizmet sunmak için gerekli önlemleri almak. 
❖ Bilgi güvenliği konusunda tüm personelimizin bilgi güvenliği riskleri, politikalar, talimatlar 

konusunda eğitim almalarını sağlamak. 
 
 
 
 
KUMLUCA’ NIN TARİHSEL GELİŞİMİ 

 
Kumluca Antalya’nın her geçen gün her yönüyle büyüyen ve gelişen bir ilçesidir. Sahip olduğu potansiyel 

ve değerler itibariyle Türkiye’nin özel ve sayılı ilçelerinden birisidir. Örtüaltı sebze üretiminde Türkiye’nin 
başkenti olması bunlardan sadece birisidir. 

 
Kumluca’ nın yer aldığı coğrafyada tarih boyunca Likyalılar, Fenikeliler, Romalılar, Selimler, Teke Beyleri 

ve Osmanlılar yaşamışlardır. 
 
Tarihte bilinen ilk adı Lykia olan ilçemiz topraklarına Türklerin geliş tarihi ilmen dokuz bin yıl, tarihle de 

yaklaşık bin yıl öncesine dayanmaktadır. 
 
Anadolu Selçukluları, 12. Yüzyılın başlarından itibaren Antalya topraklarına akınlar düzenlemişler ve 

Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında fethetmişlerdir. Selçuklu Sultanlarının kışlağı olan bu topraklara zaman 
içerisinde Teke Türkmenleri yerleşmiş, XIII. Yüzyılın sonlarında beylik haline gelmişlerdir. 

 
Osmanlı İmparatorluğu döneminde, Teke Beyliği, Teke Sancağına dönüşmüş ve Anadolu Beylerbeyliğine 

bağlanmıştır. Tanzimat döneminde yapılan idari düzenlemeler sonucunda önce Karaman Vilayetine bağlanan 
Teke Sancağı, 1864 tarihli Vilayet Nizamnamesine göre bu defa Konya Vilayetine bağlanmıştır. Bu tarihte 
Teke Sancağı, Antalya, Elmalı, Akseki, Alaiye ve Kızılkaya olmak üzere beş kazadan oluşmaktadır. Bu 
düzenlemede Kumluca, Elmalı ilçesine bağlı bulunmaktadır. 

 
1914 yılında Müstakil Livaya dönüştürülen Teke Sancağı, Cumhuriyetin ilanından sonra yapılan idari 

düzenlemede Antalya Vilayeti haline getirilmiştir. 
 
1830 yılında Sarıkavak adıyla kurulan yerleşim yeri 1858’ de Teke Sancağına bağlı Iğdırmagardıç adıyla 

nahiye olmuştur. 1914 yılında yapılan idari değişiklikler sonucunda Teke Sancağı Müstakil Liva, Elmalı 
ilçesine bağlı Finike Nahiyesi ilçe ve Antalya’ya bağlı bir nahiye olan Iğdırmagardıç ise Kumluca ve Kemer 
adıyla iki nahiyeye ayrılmıştır. Bu nahiyelerden Kumluca yeni oluşturulan Finike ilçesine, Kemer nahiyesi ise 
Antalya’ya bağlanmıştır. 

 
Kumluca, 25 Haziran 1957 tarih ve 7033 sayılı Yeniden 78 İlçe kurulması ve İzmir Vilayetine bağlı 

Kuşadası Kazasının Aydın Vilayetine bağlanması hakkında kanunla 1 Nisan 1958 tarihinde geçerli olmak 
üzere ilçe olmuştur. 

 
Kumluca doğusu Akdeniz ve Kemer ilçesi, batısı Finike ilçesi, kuzeyi Elmalı ve Korkuteli ilçeleri, güneyi 

Akdeniz ile çevrilidir. 1253 km2 alana sahiptir. 
 
İlçenin arazisi kuzeyinde yer alan Beydağları havzasının yüksek rakımlı arazileri ile bu havzadan 

toprakların verimli yüzeylerinin (alüvyon) yağmur erozyonu etkisi ile aşağılara taşınması sonucu oluşan 
ovadan oluşmuştur. 
  

İlçede tipik Akdeniz iklimi görülmekle birlikte, yüksek rakımlı köylerimizde karasal iklimin etkisi 
altındadır. 
  

Kumluca, Türkiye’nin diğer 849 ilçesinden ayrı ve ayrıcalıklı bir ilçedir. Türkiye örtüaltı sebze üretiminin 
üçte biri Kumluca’ da yapılmaktadır. 
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TİCARET BORSALARININ TANIMI 
 

5174 sayılı kanuna göre borsa, borsaya dahil maddelerin alım satımı ve borsada oluşan fiyatlarının 
tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır. 

 
Ticaret borsaları, hukuki mevzuatla sınırları belirlenmiş mali ve idari özerkliğe sahip kurumlardır. 

Bir başka ifadeyle; devlete herhangi bir parasal yük getirmeden kendileri kaynak yaratan, kullanan, hatta 
kamu kuruluşlarına kaynak aktaran kuruluşlardır. Ayrıca, kendi üyeleri arasından seçimle gelmiş kurullar 
tarafından yönetilmektedir. Ticaret Borsaları aynı zamanda piyasa ekonomisinin önemli bir parçasıdır. Çünkü 
ticaret borsalarında, tarım ürünlerinin fiyatları, arz-talep koşullarına göre oluşmaktadır.   

 
 
Daha ayrıntılı bir tanımla, ticaret borsalarını, standardize edilmiş veya numuneyle malın hepsinin 

temsil edildiği; üretimi, tüketimi, ithalatı, ihracatının büyük oranlarda yapıldığı dayanıklı ve stoklamaya 
elverişli olan, alım-satımının rekabet şartları içinde önceden belirlenmiş miktarlar üzerinden toptan yapıldığı, 
organize tarımsal ürün pazarlarıdır. 

Borsa denildiğinde genellikle hisse senetlerinin işlem gördüğü menkul kıymet borsaları akla 
gelmektedir. Ancak ticaret borsaları ile menkul kıymet borsaları arasında farklar bulunmaktadır. İkisini 
birbirinden ayıran en temel fark; ticaret borsalarında zirai ürünlerin işlem görmesidir.   
 
Ticaret borsaları;  
 

• Standardize edilmiş, tiplere ayrılmış ya da numuneyle malın tümünü temsil edebilen 
• Ticari potansiyeli (Üretimi, tüketimi ithalatı, ihracatı ve dağıtımı) yüksek olan 
• Dayanıklı ve stoklanmaya elverişli bulunan 
• Arz ve talebi değişken olan 
• Alım satımı serbest rekabet şartları içinde ve önceden belirlenmiş asgari miktarlar üzerinden toptan 

yapılan 
• Arz ve talebin belli yer ve zamanlarda karşılaşmasıyla gerçek piyasa fiyatının oluştuğu tarımsal ürün 

piyasalarıdır. 
 
TÜRKİYEDE TİCARET BORSALARININ TANIMI, ORGANİZASYON YAPISI VE GÖREVLERİ 

 
 Ticaret Borsalarının Görevleri 
 
5174 Sayılı Kanun'a göre; 
 

Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek, günlük fiyatlarını usulü 
dairesinde tespit ve ilan etmek, alıcı ve satıcının teslim, tesellüm ve tediye bakımından vecibelerini, her tipin 
asgari vasıflarını ve muamelelerini tasfiye şartıyla fiyatlar üzerine müessir şartları, ihtilaf usulünde ihtiyari 
tahkim usullerini gösteren ve Türkiye Ticaret ve Sanayi Odaları ve Borsaları Birliğini tasdikiyle tekemmül 
eden genel kaide ve hükümler vücuda getirmek. Yurtiçi ve yurtdışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat 
haberleşmesi yapmak. 
   

Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuar ve teknik bürolar 
kurmak ve kurulmuşlara katılmak, borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek, sair mevzuatla ve Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığınca verilecek görevleri yapmak borsamızın genel işlevleri arasındadır. 
    

Kumluca Ticaret Borsası, geliştirdiği modern satış sistemi ile üretici ve tüccarı karşı karşıya getirecek 
açık artırma usulü satış işleminin yapılmasını sağlamaktadır. Bu satış sistemi ile oluşturulan pazarda, 
fiyatların analizleri de ticaretin hareketliliğinde önemli rol oynamaktadır. 

 

• Borsaya dahil maddelerin, borsada alım satımını düzenlemek ve tescil etmek, 
• Borsaya dahil maddelerin her günkü fiyatlarını tespit ve ilan etmek,  

• Alıcı ve satıcının teslim ve tesellüm ve tediye bakımından yükümlülüklerini belirlemek 
• Borsa işlemlerinde geçerli olan genel kaideleri tespit etmek,  

• İhtilaflarda hakemlik yapmak,  
• Yurt içi ve yurt dışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak,  
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• Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuvar ve teknik bürolar 
kurmak ve katılmak,  

• Borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek. 
• Borsa faaliyetlerini takip etmek,  

• Rekabeti bozucu nitelikteki anlaşmalar olduğu durumlarda bunları tespit etmek,       
• Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri   yapmaktır. 

• Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 
üyelerinin tamamı veya bir kesiminin menfaati olduğu takdirde bu üyeleri adına veya kendi adına 
dava açmak,   

• Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 
görevleri yapmak.   

 
 
 Organizasyon Yapısı ve Görevleri 
 
Borsada Alım Satım Yapanlar:  
 
Tüccar: Kendi adına ve kendi hesabına işlem yapan gerçek veya tüzel kişilerdir.   
 
Gerçek Kişi: Kişinin doğrudan kendi adına, kendi hesabına ticaret yapmasıdır.   
 
Tüzel Kişi: Ticaret kanununa göre kurulmuş kolektif, limited, anonim şirketler ve kooperatifler adı altında 
ticaret yapanlardır.   
 
Borsa Komisyoncusu: Başkasının ve kendi adına borsada alım satım yapanlara denir.  
 
Borsa Ajanı: Başkasının adına ve hesabına vekil sıfatıyla borsada alım satım yapanlara denir.   
 
Ticaret Borsalarında Mali Yapı: Gelir ve gider kalemlerinden oluşan borsa bütçesi, birlikçe hazırlanacak tipe 
ve tespit edilen muhasebe usullerine uygun olarak, yönetim kurulunca hazırlanır ve meclisçe onaylanır. 
Bütçeden harcama, yönetim kurulu başkanı veya yetkilendirdiği yardımcısı ve genel sekreterin veya sayman 
üyenin ortak imzası ile yapılır.   

 
Yönetim kurulunun önerisi üzerine meclisçe saptanan miktar kadar harcama, sonradan yönetim 

kurulunun onayına sunulmak şartıyla, genel sekreter tarafından yapılabilir.  
 
Gelirler: 
 
Borsanın gelirleri şunlardır; 
 • Kayıt ücreti ve yıllık aidat, 
 • Tescil ücreti,   
 • Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret,   
 • Yayın gelirleri,   
 • Bağış ve yardımlardan sağlanan gelirler,   
 • Para cezaları,  
 • Misil zamları,   
 • Çeşitli gelirlerdir.   
 
Kayıt ücreti ve yıllık aidat;   

 
Üyenin borsaya kaydı sırasında ödemeye mecbur olduğu ücrete kayıt ücreti ve her yıl için ödeyeceği 

aidata da yıllık aidat denir. Kayıt ücreti ile yıllık aidat belirlenirken sanayi kesiminde çalışan on altı yaşından 
büyükler için uygulanan aylık asgari ücretin brüt tutarının yüzde onundan az, yarısından fazla olamamak 
koşulu göz önünde tutulur.   
Tescil ücreti;   
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Borsa tescil ücretinin oranı, malın alım satım değeri üzerinden 0.001'dir. İşlem başına alınacak 
toplam tescil ücreti tavanı, yıllık aidat tavanının yüzde %10’undan az ve tamamından fazla olamaz. İhracatın 
tescil işleminden ücret alınmamaktadır.   

 
Borsalarca gösterilen yerlerde yapılan işlemler aynı gün, borsa dışında alınıp satılmasına müsaade 

edilen maddelere ait işlemler en geç 30 gün içinde tescil ettirilmesi gerekir. Aynı borsa alanı içindeki alıcı ve 
satıcıların işlemi borsa örf ve adetlerine göre bulundukları borsaya, alıcı ve satıcılardan birinin borsa dışında 
olması durumunda sözleşmenin kabul olduğu yerdeki tarafça borsaya tescil ettirilerek ücret ödenir.   
 
Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret;   
 
 Borsalarca düzenlenecek veya onaylanacak belgeler ile verilecek hizmetler şunlardır;   

• Eksper raporları, 
• Analiz raporları,  
• Borsaya dahil maddelerin fiyatlarına ilişkin belgeler,  

 
• Borsaya kayıtlı olanlarla ilgili işlemler,  
• Teamüller hakkında istenen belgeler,  
• Fatura onayları,  
• Vadeli satışlardaki imzaların onayı,  
• Gerekli tesisatı bulunan borsalarca verilecek depolama ve muhafaza hizmetleri,  
• Borsaya dahil mallara ve borsa işlemleri için istenecek diğer belgeler,  
• Borsaya dahil mallara ve borsa işlemlerine dair istenecek diğer belgelerdir.   

 
Yayın gelirleri;  Borsa bültenlerinden ve borsaların diğer yayınlarından sağlanan gelirlerdir.   
 
Bağış ve yardımlardan sağlanan gelirler;  Borsa üyelerinden ve çeşitli kuruluşlardan alınan bağış ve 
yardımlarla sağlanan gelirlerdir.   
 
Para cezaları;  Borsalarca belirlenen kararlara uymayanlarla, kayıt ve tescil işlemlerini yaptırmayanlardan 
alınır.   
 
Misil zamları;  Kayıt, yıllık aidat ve tescil işlemlerini yerine getirmeyenlerden zamlı olarak alınan ücretlerdir.  
 
Çeşitli gelirler;  İlan, borsa kimlik belgesi, defter tasdiki gibi gelirlerdir. Ayrıca borsaların parasal varlıklarını 
bankalarda vadeli ve vadesiz mevduat hesabında tutmalarından kaynaklanan gelirler de bu grupta toplanır.   
 
Giderler: 
 
 Borsanın giderleri şunlardır;   
• Personel giderleri,   
• Huzur hakları,   
• İdari giderler,   
• Yatırımlar,   
• Yayın giderleri,   
• Yardımlar,   
• Fon ve aidatlar.   
 
Personel giderleri;  Personel ücretleri, ek ödemeler, sigorta primleri, ikramiyeler, sağlık giderleri,  personel 
yemek giderleri, doğum-ölüm yardımları gibi giderlerden oluşur. Bunlar borsa giderlerinin büyük bir 
bölümünü oluşturmaktadır.   
 
Huzur hakları;  Borsa meclis üyelerine katıldıkları toplantılar için ödenen sembolik ücrettir. 
 
İdari giderler;  Ticaret borsalarının yönetimi için gerekli olan harcamaları kapsar. Seyahat ve yol giderleri, 
kırtasiye, PTT, elektrik, su gibi giderleri kapsar.   
 
Yatırımlar;  Sabit varlıklara yapılan giderlerdir.   
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Yayın giderleri;  Borsa için yapılan yayın harcamalarından ve alınan kitap harcamalarından oluşur.   
 
Yardımlar;  Eğitim, öğretim ve sosyal yardımlardan oluşan giderlerdir.  
 
TİCARET BORSALARININ FAYDALARI 

 
• Çiftçinin ürettiği tarım ürünleri piyasada gerçek değerine ulaşır. 
• Ürünlerin borsaya tescili ve kaydı ile devletin bu ürünlerde stopaj, KDV ve vergi kayıp ve kaçakları önlenir.   
• Ticaret borsaları, önceden tahmini mümkün dalgalanmaları da istikrara kavuşturur.   
• Ticaret borsaları müteahhitlik piyasasında çalışan kişiler için avantaj sağlar. İşadamı riskten kurtulmak için, 
ticaret borsasında taahhüt ettiği teslim tarihi ve mal miktarı ile uyumlu olarak bu maldan vadeli alım yaparak 
riskten kurtulmuş olur.   
• Ticaret borsalarında ihracatçıya istenilen kalite ve fiyattaki ürünlerin bulunması imkânı sağlanır. 
 
 
 • Ticaret borsaları tüketici menfaatlerini koruyarak üretimi ve tüketimi son derece yaygın olan tarım 
ürünlerinin bölge ve zaman bakımından fiyat farklarını kısmen telafi ederek, tüketicinin menfaatlerine uygun 
adil ve gerçek fiyatların oluşumuna katkıda bulunur.   
• Ticaret borsaları üreticilerin, ürünlerini çok miktarda alıcı karşısında arz edebildikleri, böylece o günkü 
şartlar içinde, güvenle ve gerçek fiyatla satabildikleri bir piyasadır. Ticaret borsalarına sadece borsaya kayıtlı 
üyeler girebilirler ve borsada işlem yapabilirler. Bu sınırlamanın tek istisnası tarım üreticileridir. Bu sebeple, 
her borsada satıcıların önemli bir bölümünü tarım üreticileri oluşturur.   
• Üyeleri arasında meydana gelen anlaşmazlık ve uyuşmazlıkları hakem heyetleri sayesinde adil bir şekilde 
çözülür. 
 
YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT 

 
Kumluca Ticaret Borsası; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini 

kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak mensuplarının birbirleri ve 
halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı 
korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, 
tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. Görevlerini aşağıdaki kanun, tüzük ve 
yönetmeliklere göre yerine getirmektedir. 
 
İlgili Tüzük ve Yönetmelikler 

 
• Borsa Muamelat Yönetmeliği 
• Tescil Yönetmeliği 
• Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği 
• Borsalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik 
• Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında Yönetmelik 
• Oda ve Borsa Şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve İşleyişi Hakkında Yönetmelik 
• Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi 

Hakkında Yönetmelik 
• Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listelerini Düzenleme Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik 
• Personel Yönetmeliği 
• Personel Sicil Yönetmeliği 
• Oda ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve Para Cezaları İle Disiplin Kurulu ve Yüksek Disiplin 

Kurulu Hakkında Yönetmelik 
 

TİCARET BORSALARININ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 
 

 Ticaret Borsalarının Çalışma Usul ve Esasları  
 
Ticaret Borsasının Olmadığı Durumlardaki İşlemler   
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Ürünlerin, alım satım işlemleri ticaret borsası dışında gerçekleşiyor ise; tüccar,  üreticiden aldığı 

ürünün bedelini ödedikten sonra maliyeye %4 zirai stopaj payı ödemek zorundadır. 
 
 Zirai Ürünler için 

 
   

Üretici 

Ürün 

Tüccar 
veya 

Sanayici 

 
MALİYE 

% 4 
Stopaj 

Ödenme 

 

 

  

 
Bedel  

  
 
 
 
 
Kasaplar için 

 

Müstahsil 

Canlı Hayvan 

Kasaplar 

 
MALİYE 

% 2 
Stopaj 

Ödenme 

 

 
 

Bedel 
 

  
 
 Sadece Tescil İşleminin Olduğu Borsalar   
 
  Borsa çalışma alanı içerisinde borsaya dahil maddelerin en az miktarlarının üstünde kalan 
miktarların alım ve satımının borsa dışında yapılması yasaktır. Ancak bu maddelerin, en geç muamele 
yapıldığı günü takip eden ilk iş günü içinde borsaya tescil ettirilmesi şartı ile borsa yerinin dışında alınıp 
satılmasına meclisçe önceden karar verilebilmektedir. Bundan dolayı ticaret borsasının bulunduğu il veya 
ilçelerde, borsa satış salonu oluşturulmamaktadır. Tüccar üreticiden aldığı ürünü borsada %0.1 ücret karşılığı 
borsada tescil ettirir, daha sonra  maliyeye  %2 zirai stopaj payı ödemektedir. Bu şekilde işlem gören ticaret 
borsalarında belirli bir fiyat oluşmamakta, işlem gören ürün miktarları sadece tescil makbuzları ile 
faturalarda gösterilen miktarların toplamından oluşmaktadır. 

 
Zirai Ürünler için 

 

Üretici 

 
Tüccar 

veya 
Sanayici 

 MALİYE 
% 2 

Stopaj 
Ödenme 

 

 
 

 

   

  
 
    

     
     
Tüccar  TİCARET 

BORSASI 
% 0.1 
Tescil 
Ücreti 

  
 
     

 
 
    

    
Tüccar    
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Kasaplar için 
 

Müstahsil 

 

Kasaplar 

 MALİYE 
% 1 

Stopaj 
Ödenme 

  

  

   

  

 

    
     
     
  TİCARET 

BORSASI 
% 0.1 
Tescil 
Ücreti 

  
    
    
    

    
 
 
BORSALARA ÖZGÜ İŞLEVLER 

 
Tahkim: Alım satım sonucundaki anlaşmazlıkların yasal yollar denenmeden önce borsa hakem heyetleri 
tarafından çözüme kavuşturulmaları, borsacılık sisteminin emtia ticaretine kazandırdığı dikkate değer 
bir katma değerdir. 
 
Belirlenmiş İşlem Kuralları: Alım satım örf ve adetleri ticari tarafların tecrübe birikimi sonucu ortaya 
koydukları, ticari tarafların haklarını koruyucu, birbirlerine karşı yetki ve sorumluluklarını belirleyici 
kurallar bütünüdür. Bunların devamlılığı ve uygulanmasını Borsalar denetler. 

 
BORSA KONUSU OLABİLECEK MADDELER 

 
• HUBUBAT: Arpa, Buğday, Çavdar, Çeltik, Mısır, Pirinç, Yulaf 
 
• HUBUBAT MAMÜLLERİ: Buğday Kepeği, Buğday Unu, Bulgur 
 
• BAKLİYAT: Börülce, Burçak, Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Soya Fasulye  
 
• YAĞLI TOHUMLAR: Ayçiçeği, Pamuk Çekirdeği – Çiğit, Susam, Yer Fıstığı, Anason 
 
• KÜSPE VE PİRİNA: Küspe (Ayçiçeği – Pamuk), Soya Küspesi  
 
• ORMAN ÜRÜNLERİ: Tomruk (Her Cins Ağaç), Kereste 

 
• ÇEŞİTLİ MADDELER: Yumurta, Damızlık Civciv, Tavuk ve Piliç, Tavuk ve Piliç Eti  

 
• NEBATİ YAĞLAR: Ayçiçeği Yağı, Nebati Margarinler, Pamuk Yağı, Soya Yağı, Zeytin Yağı 

 
• BİTKİSEL GIDA MADDELERİ: Tahin, Peynir 

 
• YAŞ MEYVALAR: Keçi Boynuzu, Altıntop, Limon, Mandalina, Portakal 

 
• TEKSTİL HAMMADDELERİ: İpek Kozası, Pamuk (Mahlıç), a) Çekirdeği, Pamuk İpliği, Yapak  

 
• ET: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar  
 
• DERİ: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar 
 
• CANLI HAYVANLAR: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar 
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KUMLUCA TİCARET BORSASI ORGANLARI 

 
Ticaret borsaları demokratik esaslara göre yerinde yönetilen kuruluşlardır. 

               
            Meclis  : Üyeler arasından seçilen 14 kişiden oluşur. 
         
           Yönetim Kurulu : Meclis üyeleri arasından seçilen 5 kişiden oluşur. 
         
            Disiplin Kurulu : Üyeler arasından seçilen 6 kişiden oluşur. 
 

Seçimler 4 yıllık dönemler için yapılır. 
 

❖ Borsa Meclisi 14 kişiden oluşur. Borsaya kayıtlı üyeler tarafından seçilen Meclis Başkanı bir ya da iki 
başkan yardımcısı belirler. Borsa meclisinin göreve başlaması ile birlikte 5 kişiden oluşan Yönetim 
Kurulu üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı meclis üyeleri arasından seçilir. Belirlenen Yönetim 
Kurulu üyeleri de kendi arasında bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısını seçer. 

❖ Borsayı temsilde Yönetim Kurulu Başkanı, protokolde ise Meclis Başkanı temsil eder. Başkanların 
bulunmadığı zamanlar da ise başkan yardımcıları bu görevi yürütmekle sorumludurlar. 

 
MECLİS 
 Borsa meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri beş 
kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, 
on bir kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. En az yedi 
meslek grubu kurulamayan borsalarda meclisler borsaya kayıtlı olanların kendi aralarından seçecekleri on 
dört üye ile kurulur. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. Bu takdirde meslek komitelerinin görevleri 
meclislerce seçilecek ihtisas komisyonları tarafından yerine getirilir. 
 
 Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin 
gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964tarihli ve 
507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler. 

 
Meclis başkan yardımcıları, yönetim ve disiplin kurulu başkanlığına ve üyeliğine seçilemezler. 

 
Meclisin Görevleri 
 

• Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 
• Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek. 
• Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 
• Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 
• Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 
• Borsada gerçekleştirilen işlemlerden veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde 

bu sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmekle görevli tahkim müesseseleri oluşturmak. 
• Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek bilirkişi listesini onaylamak. 
• Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek. 
• Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 

hakkında takibat işlemlerini başlatmak.  
• Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehnine ve ödünç para alınmasına, kamulaştırma 

yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya karar vermek. 
• Borsa iç  yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 
• Borsaya dahil maddelerden hangilerinin, daha sonra tescil ettirilmek şartıyla borsa yerinin dışında 

alınıp satılabileceğini belirlemek ve bu şekilde alınıp satılacak maddelerin otuz günü geçmemek 
kaydıyla tescil edilmesine ilişkin süreyi belirlemek. 

• Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 
kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 

• Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak. 
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• Yurtiçi ve dışı sınai, ticari ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek. 
•  Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve borsaya olan 

aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi iradesi dışında meydana gelen 
mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat anapara ve gecikme zamlarının 
affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile Borsa veya üyeler adına açılacak davalar konusunda 
yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini 
yönetim kuruluna devretmek.  

• Borsa çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye 
tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek. 

• İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
 

✓ 2021 Yılı 30/12/2021 tarihine kadar Borsa Meclis toplamda 12 adet toplantı düzenlemiştir. 
 

YÖNETİM KURULU 
 
Borsa yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan borsalarda beş; yirmi 

ile yirmi dokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuz dokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla 
olanlarda on bir kişiden oluşur. 

Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde 
seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir sayman üye 
seçer. 

Bir borsanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir borsa veya odanın 
meclisinde görev alamazlar. 

Toplantı gündemi başkan veya yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir. 
Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin en az üçte birinin başvurusu ile en geç toplantının başlamasından önce, 
gündeme yeni madde eklenir. 

 
Yönetim Kurulunun Görevleri 

• Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek. 
• Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine sunmak. 
•  Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 
• Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine karar 

vermek. 
• Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller 

çerçevesinde karara bağlamak. 
• Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek. 
• Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 
• Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu 

belirlemek. 
• Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak. 
• Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 
• Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadi durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak. 
• Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak. 
• Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks, ve istatistikleri tutmak ve başlıca maddelerin 

borsada oluşan fiyatlarını tespit etmek. 
• Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerinin 

ödüllendirmek. 
• Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 
• Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmek. 
 
Yönetim Kurulunun Yetkilerinin Devri  

Borsa yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir kısmını başkana, üyelerinden birine veya 
birkaçına yahut genel sekretere devredebilir.  
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✓ 2021 Yılı 31/12/2021 tarihine kadar  Borsa Yönetim Kurulumuz toplamda 50 adet toplantı 

düzenlemiştir. 
 
GENEL SEKRETERLİK: 

Kumluca Ticaret Borsası personelinin sevk ve idaresi, eğitimi, gelişimi ve verimliliğinin artırılması, 
borsa organlarının öngördüğü süreler içersinde düzenli olarak mevzuatın toplanması, kararların icrası, borsa 
tüzel kişiliğini ilgilendiren her konuda gereken bilgi ve belgelerin sağlanması ve gerekli görülenlerin ilgili 
organlara sunulması, borsa üyelerinin mesleklerine dair sorunlarının ve yürürlükteki mevzuata uygun 
isteklerini değerlendirmeye alarak, Yönetim Kurulu'na ve Meclis'e raporlanması işlerini yürütür. 

 Bütün borsa personelinin amiridir. 
 
TESCİL SERVİSİ: 

Borsaya tabi maddelerin en az miktarları üzerinde yapılan alım satım muamelerinin (ithalat, ihracat, 
alım satım) borsalara tescili zorunludur. Tescil işleminin yapılabilmesi için alıcı ve satıcıdan en az birinin 
borsaya kayıtlı olması gerekmektedir. Tescil işlemi, alım satım muamelesinin gerçekleşmesinden itibaren en 
geç otuz gün içinde tescil ettirilir. Bu süre içinde tescil zorunluluğunun yerine getirilmemesi durumunda 
tescil ücreti yüzde elli fazlasıyla tahsil olunur. 

Tescil ücreti net tutar üzerinden binde birdir. Yasal sürenin geçmesi durumunda %50 gecikme zammı 
uygulanır. İhracat tescillerinde tescil ücreti alınmaz. Alım satım beyannamesi üç nüsha olarak düzenlenir. 
Kasaplık canlı hayvanlar, et, ithalat ve ihracat muamelerinin tescilleri için ayrı tescil beyannamesi kullanılır.    

 
✓ Tescil servisimizce 2021 Yılı 31/12/2020 tarihine kadar 1399 adet tescil yapılmıştır. 

EVRAK 
 
2021 yılı TOBB, bakanlıklar ve çeşitli kişi ve kuruluşlardan 561 adet yazı gelmiş ve bu cevap 

verilmesi gereken yazıların tamamına cevap verilmiştir. Ayrıca 237 adet yazıda giden evrak olarak kayda 
geçmiştir. 

 
BORSANIN KURULUŞU 

 
Borsamız, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 12/11/2001 tarihli 75 sayılı onayı ile kurulmuştur. Kumluca 

Ticaret Borsası’nın Yönetim ve organizasyonu 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Kanununda belirlenmiştir. 

 
Meclis Başkanı, üyeleri, meclisin görev ve yetkileri ile Yönetim Kurulu Başkanı, üyeleri, Yönetim 

Kurulunun görev ve yetkileri, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda 
belirlenmiştir.  
 
BORSA BİNAMIZ 

 
Borsamız Yeni Mah. Ahmet Aliağa Bulvarı No:2 Kat:2, toplantı salonu ve servislerinin bulunduğu 105 

M2 kapalı alanı mevcut olan kendi binasında üyelerine hizmet vermektedir.  
 
ÜYE SAYISI 

 
Şirket Yapısına Göre Üye Sayısı 

 
• Limited Şirket   : 92 
• Gerçek Kişi Ticari İşletmesi : 60 
• Esnaf    : 13 
• Anonim Şirket   : 7 
• Kooperatif   : 7 
• Dernek İktisadi İşletmesi : 1  
• TOPLAM   : 180 
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SON 5 YILLIK ÜYE DURUMU 
 

2017 2018 2019 2020 2021 
137 135 143 167 180 

 

        
 

ÜYE İLİŞKİLERİ  
 
Üyelere Gönderilen SMS Sayısı : 4955 
E-Posta Sayısı Olan Üye Sayısı : 95 
Twitter Takipçi Sayısı  : 1105 
Basında Yer Alma Sayısı  : 107 
Facebook Beğeni Sayısı  : 913 

92

60

13
7 7

1

·         Limited
Şirket

·         Gerçek
Kişi Ticari
İşletmesi

·         Esnaf ·         Anonim
Şirket

·
Kooperatif

·         Dernek
İktisadi
İşletmesi

2021 YILI ŞİRKET YAPISINA GÖRE ÜYE SAYISI 

2017 2018 2019 2020 2021

137 135 143
167 180

SON 5 YILLIK ÜYE DURUMU
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Üye Eğitim Sayısı   : 9 
        Eğitim Katılımcı Sayısı  : 43 
        İnstagram     : 120 
 
TSE EN ISO 9001 BELGESİ 
 

Kumluca Ticaret Borsası Kalite Yönetim Sistemi ISO 9001 standardına uygun olduğunu 05.09.2014 
tarihinde ISO 9001 Kalite Belgesine uygun görülerek almaya hak kazanmıştır. 

 
25/08/2021 tarihinde ise TSE tarafından TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sisteminde 1. Gözetim 

tetkiki gerçekleştirilmiş ve Kalite Sistemi için uygunluğumuz bir kez daha kanıtlanmıştır. 
 
HABERLEŞME VE YAYINLAR 
 

Borsamızın iş planı hedeflerine ulaşmak için detaylı haberleşme stratejisi, uygulama planı ve politikası 
mevcuttur. 

 
• Borsamızda kullanılan haberleşme araçları, Borsa web sitesi, basın yoluyla duyrular, ilan panosu, dilek ve 
şikayet kutusu, faks, e-posta, sms ve yayınlarımızdır. 
 
• Üyeler ile ilgili ulaşım kaynaklarımızdan biri olan Sms ile haberleşme sayısının değişimi aşağıda yere alan 
tablodaki gibidir. 
 
 
 
 
 

 

YIL AY 
SMS 

KONU 
ATILAN ULAŞAN HATALI SÜRE AŞIMI 

2021 
 

OCAK 5 39 39 - - 

ŞUBAT 9 759 684 61 14 

MART 9 406 393 12 1 

NİSAN 6 219 196 17 6 

MAYIS 7 747 653 68 26 

HAZİRAN 10 586 523 45 18 

TEMMUZ 7 408 365 30 13 

AĞUSTOS 5 378 333 30 15 

EYLÜL 6 30 30 - - 

EKİM 9 759 673 57 29 

KASIM 7 399 352 28 19 

ARALIK 7 225 203 14 8 

TOPLAM 87 4955 4444 362 149 
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2021 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ  
 

2021 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ  
OCAK 88.685.232,62 

ŞUBAT 89.446.185,06 
MART 91.468.222,53 
NİSAN 131.308.993,34 
MAYIS 85.599.105,31 

HAZİRAN 62.682.565,29 
TEMMUZ 42.418.470,29 
AĞUSTOS 32.352.684,16 

EYLÜL 42.839.259,90 
EKİM 68.275.580,36 

KASIM 88.256.834,82 
ARALIK 107.453.173,61 

TOPLAM 930.786.307,29 
 

 
 
SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI 

2017 2018 2019 2020 2021 
1166 1205 1158 1312 1399 

 

88.685.232,62

89.446.185,06

91.468.222,53

131.308.993,34

85.599.105,31

62.682.565,29

42.418.470,29

32.352.684,16

42.839.259,90

68.275.580,36

88.256.834,82

107.453.173,61

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

EKİM

KASIM

ARALIK

2021 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ
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SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ 
 

2017 314.553.274,84 

2018 457.263.529,69 
2019 438.250.067,96 

2020 707.140.703,09 

2021 930.786.307,29 
TOPLAM 2.847.993.882,87 

 

 
 
ÜRÜNLERE GÖRE SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ 
2017 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 3.400 6.032 
Bitkisel Yağlar 144.114 42.041,61 
Diğer Ürünler 222.058.189,54 300.860.887,80 

Hububat 231.880 170.476,65 
Kasaplık Canlı Hayvanlar 157.420,36 4.029.429,22 

Kuru Meyveler 2.803.507 1.130.669,20 

2017 2018 2019 2020 2021

1166 1205 1158 1312 1399

SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI 

2017 2018 2019 2020 2021

314.553.274,84

457.263.529,69 438.250.067,96

707.140.703,09

930.786.307,29

SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ
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Orman Mahsülleri 806.211 315.595,70 
Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 3.588.516,50 7.997.452,66 

Çeşitli Maddeler 159 690 
TOPLAM 229.793.397,40 314.553.274.84 

 
2018 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 6.496 27.543 
Bitkisel Yağlar 678.251 227.371,60 
Diğer Ürünler 246.352.030,93 438.935.941,18 

Hububat 184.275 175.290 
Kasaplık Canlı Hayvanlar 187.834 5.495.787,38 

Kuru Meyveler 82.996,30 708.393 
Orman Mahsülleri 1.147.606 731.605,85 

Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 5.428.625,73 11.183.846,18 
Çeşitli Maddeler 13 65 

TOPLAM 254.068.127,96 457.485.843,19 
 
2019 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 323.610 382.519,38 
Bakliyat ve Mamulleri 5.858 44.668,50 

Bitkisel Yağlar 243.088 257.585,24 
Çeşitli Gıda Maddeleri 2.962.401,50 7.512.828,67 

Kuru Meyveler 2.501,30 22.281,57 
Orman Mahsülleri 859.099 1.469.401,22 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 182.314,10 5.575.902,20 
Çeşitli Maddeler 4.378 21.763 

Diğer Ürünler 182.173.324,60 422.963.118,18 
TOPLAM 438.250.067,96 186.756.574,50 

2020 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 638.990 892.290,25 
Bakliyat ve Mamulleri 12.889 84.985,30 

Bitkisel Yağlar 1.149.051 652.590,70 
Çeşitli Gıda Maddeleri 3.390.438,01 11.861.212,99 

Kuru Meyveler 41.534,50 960.878,95 
Orman Mahsülleri 1.214.779,30 2.818.919,70 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 206.934,83 7.929.521,78 
Çeşitli Maddeler 223,50 1.627,50 

Diğer Ürünler 243.315.392,59 681.938.675,92 
TOPLAM 249.970.232,73 707.140.703,09 

 
2021 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 578.878 1.357.365,50 
Bakliyat ve Mamulleri 7.842 125.395 

Bitkisel Yağlar 438.317 636.265,71 
Çeşitli Gıda Maddeleri 5.111.634,30 17.754.984,14 

Kuru Meyveler 32.908,40 641.484,54 
Meyve Çekirdekleri 330 15.850 
Orman Mahsülleri 715.672,30 2.266.468 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 242.759,98 10.150.555,04 
Çeşitli Maddeler 86.340 1.097.261 

Diğer Ürünler 232.362.430,26 896.740.678,36 
TOPLAM 239.577.112 930.786.307,29 
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EN ÇOK TESCİL YAPAN 5 FİRMA 
Babacanlar Seb. Mey. Kom. Tar. Turz. ve Gıda Tic. Ltd. Şti. 82,268.48 
Çetinler Tarım Ticaret Ve Pazarlama Limited Şirketi 57,660.25 
Renova Tarım Dış Ticaret Pazarlama Limited Şirketi 41,304.77 
Paşam Tarım Turizm Gıda Sanayi Ve Pazarlama Ltd. Şti. 38,711.07 
Üregen Tar. Ulus. Taş. İth. İhr. İmalat San. ve Tic. Ltd. Şti. 29,826.29 
TOPLAM  

 

 

 

 
 

2021 YILI HEDEFLERİMİZ 
 

Aşağıda 2021 yılı stratejik hedeflerimizin gerçekleşme ve gerçekleşmeme durumları gösterilmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 1: ÜYELERİMİZİN KURUMSAL ALTYAPISINI GELİŞİMİNE VE 

MEVZUAT ŞARTLARINA UYUMUNA KATKIDA BULUNMAK 

578.878

7.842

438.317

5.111.634,30

32.908,40

330

715.672,30

242.759,98

86.340

232.362.430,26

Hububat

Bakliyat ve Mamulleri

Bitkisel Yağlar

Çeşitli Gıda Maddeleri

Kuru Meyveler

Meyve Çekirdekleri

Orman Mahsülleri

Kasaplık Canlı Hayvanlar

Çeşitli Maddeler

Diğer Ürünler

2021 YILI ÜRÜNLERE GÖRE İŞLEM HACMİ

82268,48

57660,25

41304,77 38711,07
29826,29

Babacanlar Seb.
Mey. Kom. Tar.
Turz. ve Gıda
Tic. Ltd. Şti.

Çetinler Tarım
Ticaret Ve
Pazarlama

Limited Şirketi

Renova Tarım
Dış Ticaret
Pazarlama

Limited Şirketi

Paşam Tarım
Turizm Gıda

Sanayi Ve
Pazarlama Ltd.

Şti.

Üregen Tar.
Ulus. Taş. İth.
İhr. İmalat San.
ve Tic. Ltd. Şti.

EN ÇOK TESCİL YAPAN 5 FİRMA
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Verilen Eğitim Sayısı 3/3 

Verilen Eğitim  
İhracat ve Yeni Teşvikler Eğitimi 

(06.10.2021) 

Verilen Eğitim  E-Pazar Eğitimi (08.11.2021) 

Verilen Eğitim 
İhracatta Pazarlama ve Markalaşma 

Eğitimi (14.12.2021) 

 

Sisteme Dahil olan üye sayısı 1/0 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: BORSAMIZIN BİLİNİRLİĞİ VE ÜYELERİMİZİN BORSAYA OLAN 

İLGİSİNİ ARTTIRMAK  

Düzenlenen Etkinlik  1 / 0 

 

Katılım Sağlanan Fuar Sayısı 2 / 1 

Katılım Sağlanan Fuar 20-24.10.2021 YÖREX Fuarı 

Pandemi Nedeni İle İptal Olan Fuar Domatexpo Fuarı 

 

Ziyaret Edilen Üye Oranı  % 100 / 50 

 

Bina alımı ya da arsa alımı - 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: BORSAMIZI ÇÖZÜM ODAKLI BİR KURUM HALİNE GETİRMEK 

Üye Anketi Memnuniyet Puanı  93,66 

Üye Ziyaretleri (04.08.2021) 95 

Üye Ziyaretleri (11.08.2021) 93 

Üye Ziyaretleri (15.09.2021) 96 

Üye Ziyaretleri (11.10.2021) 93 

ÜYE ANKETİ MEMNUNİYET PUANI  94,13 

 

Başlatılan Lobi Sayısı 1 / - 

Sonuçlandırılan Lobi Sayısı 1 / - 

 
Yazılan Proje Sayısı (BAKA’ dan Destek açıklanmasını 

bekliyoruz) 
1 / - 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: PERSONELİN NİTELİK VE MOTİVASYONUNU ARTTIRMAK 



 

KUMLUCA TİCARET BORSASI 2021 YILI FAALİYET RAPORU 

 

25 

Kişisel Gelişim Eğitimi 2/2 

Beynin Etkin Kullanımı ve Düşünme Ağacı 1 (16.03.2021) 

İletişimde Zor Anları Yönetme Eğitimi 1 (10.05.2021) 

Personelin Bilgi ve Becerilerini Arttırmaya Yönelik Düzenlenen 

Eğitim Sayısı 
6 / 5 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Hizmet İçi Eğitim ve Yöntemleri 1 (06.07.2021) 

Kişisel Stres Yönetimi Eğitimi 1 (11.10.2021) 

Kurumlarda Stres Yönetimi 1 (16.11.2021) 

Microsoft PowerPoint Eğitimi (Sınav başarısız 2022 yılında tekrar 

alınacak) 
1 (06.12.2021) 

Microsoft Word Eğitimi  1 (29.12.2021) 

Microsoft Excel Eğitimi 1 ( 31.12.2021) 

Liderlik Eğitimi 2022 yılına ertelendi 

 

Personel Anketi Memnuniyet Puanı 100 / 100 

 
FAALİYETLERİMİZ 
 

OCAK – 2021 
 

07.01.2021 - KUTBO ve HalkBank arasında “Tedarik Zinciri Finansmanı” için Protokol İmzaladı. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Halkbank arasında imzalanan “Paraf Ticari Kredi Kartı ile 
Güvenceli Tedarik Zinciri Finansman Anlaşması” çerçevesinde Kumluca Ticaret Borsası ile Halkbank Kumluca 
Şube Müdürlüğü arasında protokol imzalandı.  
Protokol imza Törenine Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş ve Halkbank Kumluca 
Şube Müdürü Önder Kılıç katıldı. Protokol, Satıcıya tahsilat güvencesi, Alıcıya da 18 aya kadar vade ile ödeme 
imkanı sunuyor. İmzalanan protokolden sonra konuşan Başkan Fatih Durdaş, “TOBB ve Halkbank arasında 
imzalanan Tedarik zinciri finansman projesi kapsamında, bizde Halkank Kumluca Şubesi ile protokolümüzü 
imzaladık. Bu yapılan protokol neticesinde Alıcı ile satıcı ticari ilişkisi güvence altına almış oldu. Satıcı 
Halkbank garantisiyle tahsilat kaygısı yaşamayacak, Alıcı da ödemesini belirli vadelerle kolayca 
ödeyecebilecek duruma gelmiş olacak. Bu çalışmada emeği geçen Başta Birlik Başkanımız M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na ve Halkbank Yetkililerine teşekkür ediyorum. Üyelerimize hayırlı uğurlu olsun.” dedi. 
Protokol ile ilgili bilgi almak isteyen Üyelerimiz Halkbank şubelerinden detaylı bilgi alabilirler. 
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19.01.2021 - KUTBO‘DAN EĞİTİME DESTEK 
Kumluca Ticaret Borsası İhtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılmak üzere Kumluca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 
75 Adet Klavyeli Tablet teslim etti. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde başlatılan “TOBB Küçük Parmaklar” kampanyası kapsamında 
55 adeti Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 20 adeti Kumluca Ticaret Borsası tarafından finanse edilen toplam 
75 adet Klavyeli tablet, Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Süleyman Köksal tarafından Kumluca İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Aktaş’a teslim edildi. 
Teslim töreninde konuşan Fatih Durdaş, “ Dünyayı etkisi altına alan Covid-19 Virüsünden dolayı en çok 
etkilenenlerin başında öğrencilerimiz geliyor. Devletimizin sunduğu şartlarda öğrencilerimiz şuan “uzaktan 
eğitim sistemi (Online Eğitim) “ şeklinde eğitimlerine devam etmekteler. Bizde bu eğitime imkansızlıklardan 
dolayı katılamayan öğrencilerimizin sayısını bir nebze azaltmak adına katkıda bulunmak istedik. Buradan 
kampanyayı başlatan Birlik Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve katılım gösteren Oda ve 
Borsalarımıza teşekkür eder, tabletlerin öğrencilerimize ve Eğitim camiamıza hayırlı uğurlu olmasını dilerim” 
dedi. 
 

  
 
 
 
20.01.2021  
 
Son dönemlerde domates ihracatında yaşanan sıkıntılar başta olmak üzere çiftçilerimizin ve tarım sektörü 
paydaşlarının yaşadığı sıkıntıları istişare etmek üzere Ak Parti Antalya Milletvekili Atay Uslu, Ak Parti 
Kumluca İlçe Başkanı Erol Uysal, Sivil Toplum Kuruluşları, çiftçi, komisyoncu ve tüccar temsilcileri bir araya 
geldi. Toplantıya Borsamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş katıldı. 
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21.01.2021 
 
AntalyaTSO, AntalyaTB, DTO Antalya, KumlucaTSO ve Borsamız tarafından COVID-19 tedavisinde kullanılmak 
üzere temin edilen 20 adet HFO Solonum Cihazını Valimiz Ersin Yazıcı ev sahipliğinde düzenlenen törende 
Sağlık Müdürü Ünal Hülür’e teslim ettik. Törene Borsamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş 
katıldı. 
 

  
 

  
 

ŞUBAT – 2021 
 

03.02.2021 - YAŞ SEBZE MEYVE SEKTÖR TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
Yaş sebze ve Meyve Sektörünün taleplerini ele almak üzere Ak Parti Antalya Milletvekilimiz Atay Uslu 
organizasyonuyla Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde bir toplantı gerçekleştirildi. 
Yaş sebze ve meyve sektöründe yer alan ana aktörlerin katılımıyla, sektörel beklentilerin, taleplerin ve çözüm 
önerilerinin görüşüldüğü toplantı, AK Parti Antalya Milletvekili Atay Uslu, Antalya Tarım ve Orman İl Müdürü 
Gökhan Karaca, Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih Durdaş, 
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Fahri Özen, Kaş, Demre, Finike, Kumluca İlçe Tarım 
Müdürleri, Kaş, Demre, Kumluca, Finike Ziraat Odaları Başkanları, Batı Antalya İlçeleri Komisyoncular ve 
Tüccarlar Derneği Başkanları, üreticiler, komisyoncular ve tüccarların katılımıyla gerçekleşti. 
Toplantı da konuşan Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, “ Gündemde fahiş 
fiyat farkları konuşuluyor. Marketler üretim bölgelerinden ürün alımı yaparken %25 fire verdiği, satarken de 
%25 fire verdiğini dolayısıyla ürünün markete girmeden %50 fire verdiğini iddia etmekteler. Ayrıca hal 
rüsumu ödemedikleri halde ödediklerini söylerken bu durumun gerçeği yansıtmadığı, gerçeği yansıtmadığı 
halde marketlerin etiket fiyatlarına bu fireleri yansıttığını belirtmek istiyorum.” dedi 
Komisyoncunun tüketiciye Ek maliyeti olmaz diyen Başkan Durdaş, “Üretim bölgelerindeki komisyoncular 
üreticinin malını satın almaz. Üretici adına aracı olarak ürünü pazarlar. Alım satım yapmaz yani üzerine 
herhangi bir fiyat eklemez. Alıcı esnafa (Market, İhracatçı, Tüccar) kaça satıldıysa üretici çiftçimize aynı fiyatı 
yazar, Devletimizin belirlemiş olduğu ölçüde üreticiden komisyonunu alır. Nasıl bir Hakim veya savcı görev 
yaptığı sırada Avukatlık yapamıyorsa üretim bölgesindeki komisyoncu da alım satım yapamaz. Bunlar 
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dedikodudan ibarettir.Biz bu sebeple üretici ve tüketici bölgelerindeki hallerin ayrı ayrı değerlendirilmesini 
talep ediyoruz. 
Bu tarz ortak çalışma ve ortak hareket edebileceğimiz toplantıların devam etmesini isterken bu toplantıyı da 
organize eden Vekilimiz Sayın Atay Uslu beye burada sizlerin huzurunda teşekkür ediyorum.Ayrıca Kumluca 
Ticaret Borsası olarak Sebze üretim maliyetleri ile ilgili yapmış olduğumuz çalışmayı katılımcılarımıza 
sunuyorum.” şeklinde konuştu. 
AK Parti Antalya Milletvekili Atay Uslu, yaş sebze ve meyvenin hem üretimi hemde pazarlama süreci ile ilgili 
konunun taraflarını bir araya getirerek taleplerini ve çözüm önerilerini değerlendirmek istediklerini, ifade 
ederek “Tarım Antalya’nın ve Batı Antalya bölgesinin en büyük sektörü. Tarımın gelişmesi, çiftçimizin 
büyümesi için sektör temsilcileri ile kamu, sivil toplum, özel sektör üçlüsü bir araya geldik. İl müdürlerimiz, 
ilçe müdürlerimiz mevcut durumu özetlediler, tarım sektörünün paydaşlarının sorularını cevapladılar, 
talepleri kaydettiler.  
Yaş sebze ve meyvenin hem üretimini, hem pazarlanmasını, hem de ihracatını masaya yatırdık, istişare ettik. 
Yasal düzenlemeler, uygulamalar, işbirliği çalışmaları, reklam ve Pr faaliyetleri dahil önemli konularda ortak 
adımlar atıyoruz. Sorunlara çözümleri istişare yanında, Masadaki her bir paydaş görev yüklenme konusunda 
yapabileceklerini paylaştı. Tarım Sektörünün paydaşları ile ortak çalışmaya devam ediyoruz. 
Bu işbirliği ile inanıyorum önemli başarıları yakalayacağız. Hedefimiz Tarımı büyütmek, çiftçimizi 
güçlendirmek. ” dedi.  
Sektör temsilcileri ve STK başkanları da verimli bir toplantı olduğunu ifade ederek, yalnızca sorunları iletmek 
için değil, çözümün parçası olmak, işbirliği içinde adımlar atmak için de daha güçlü çalışacaklarını ifade 
ettiler. 
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04.02.2021  
 
Akreditasyon çalışmalarımız kapsamında Borsamız ile Antalya Ticaret Borsası arasında kıyaslama 
çalışmasında bulunduk. Kendilerine ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz. 
 

 
 
 
18.02.2021 
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MART – 2021 
 

08.03.2021 - Tüm Kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü kutlarız. 
 

 
 
 
 
10.03.2021 
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12.03.2021 - İSTİKLAL MARŞIMIZIN KABULÜNÜN 100. YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN 
 

 
 
 
18.03.2021  
18 Mart Çanakkale Zaferinin 106. yıl dönümünde; başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, vatanı ve milleti uğruna göz kırpmadan canını feda eden aziz şehit ve gazilerimizi 
rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. 
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27.03.2021 
 

 
 
 

NİSAN – 2021 
 

06.04.2021 - KUMLUCA BELEDİYE SPOR ‘DAN BORSAMIZA ZİYARET 
Kumluca Belediye Spor Başkanlığına yeniden seçilen Ali Okur ve Yönetimi Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 
Durdaş’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Kumluca Belediye sporun geleceği ve ilçemiz ile ilgili hasbihal edildi. 
Yapmış oldukları ziyaretlerinden ve vermiş oldukları Minyatür kıspet, forma ve atkı hediyelerinden dolayı 
Kumluca Belediye Spor yönetimine teşekkür ederiz. 
 

  
 
14.04.2021 – KUTBO’ DAN GIDA YARDIMI 
Kumluca Ticaret Borsası tarafından dar gelirli aileler için 80 bin TL değerinde 843 Adet gıda yardım paketi 
hazırlandı. Paketler KUTBO Başkanı Fatih Durdaş ve Meclis Üyelerinin katılımıyla dağıtıldı. Paket dağıtımının 
ardından konuşan KUTBO Başkanı Fatih Durdaş, “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 80 bin TL finansman 
desteğiyle her yıl olduğu gibi bu Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı yapıldı. 843 Adet gıda 
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yardım paketi borsamız meclisi tarafından ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılacak ve yapmış oldukları yardımlar 
için TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’ na teşekkür ediyoruz.” dedi. 
 

  
 
 
23.04.2021  
 

 
 
01.05.2021 - Tüm Emekçi vatandaşlarımızın 1 mayıs İşçi ve Emekçi bayramını kutlarız. 
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04.05.2021 
 
Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Ahmet Boztaş'ın vefatını üzülerek öğrenmiş bulunuyoruz.  
Manavgat ve Antalyamız için değerli hizmetleri bulunan Başkanımız Ahmet Boztaş'a Allah'tan rahmet, 
yakınlarına, ve Oda/Borsa camiamıza başsağlığı diliyoruz. 
 

 
 
05.05.2021 - "Semt pazarları haftanın 5 günü açık olmalı"  
 
Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih Durdaş, semt pazarlarının haftada bir gün açık olmasına yönelik 
genelgenin üreticinin sorunlarını çözmeyeceğini ifade etti. Arzın bol olduğu bir döneme girildiğini ve 
üreticinin her gün ürünlerini hasat ettiğini hatırlatan Durdaş, tam kapanma döneminde semt pazarlarının 
haftanın beş günü açık olması gerektiğini dile getirdi. Durdaş, semt pazarlarının yaygınlaşması halinde 
marketlerdeki sebze ve meyve fiyatlarının da düşeceği görüşünü savundu. 
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07.05.2021 
Birliğimiz faaliyetleri devam ederken İçişleri Bakanlığımız ile "2021 Afet Yılı" çalışmaları kapsamında "TOBB 
- AFAD Eğitim İşbirliği Protokolü" imzalanmıştır. Protokol kapsamında AFAD tarafından hazırlanan Afet 
farkındalığı broşürlerini Üyelerimize ve vatandaşlarımıza sunarız. 
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12.05.2021 

 
 
14.05.2021 
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14.05.2021 - Tüm Çiftçilerimizin Dünya Çiftçileri gününü kutlarız 
 

 
 
18.05.2021 - Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun "Nefes 
Kredisi" açıklaması. 
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19.05.2021 
 

 
 

HAZİRAN – 2021 
 

30.06.2021 - NEFES KREDİSİ BAŞVURULARI BAŞLADI 
Kumluca Ticaret Borsası, Covid-19 virüsü nedeniyle ekonomik sıkıntı çeken üyelerinin finansmana erişimini 
kolaylaştırmak için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde uygulamaya konan Nefes Kredisini 
kullanıma sundu. 6 ay ödemesiz olacak kredi, 12 eşit parçada ödenebilecek. 
Nefes Kredisine yönelik başvurular 1 Haziran Salı günü itibariyle başlatılmıştır. Üyelerimiz Ziraat Bankası, 
Halk Bankası, Vakıf Bankası, İş Bankası, Garanti Bankası, Yapı ve Kredi Bankası, Akbank, Denizbank, Ziraat 
Katılım ve Vakıf Katılım bankası şubelerine kredi için başvuru yapabileceklerdir. 
İlgili Nefes Kredisinin şartlar aşağıdaki gibidir. 

• Üyelerimizin kullanacağı kredi; 6 ay anapara ve faiz ödemesiz, sonrasında 12 ay eşit taksitli geri 
ödemeli toplam 18 ay vadeli, kullandırılacak kredinin brüt faiz oranı ise yıllık %17,50 olacaktır. 

• Protokol imzalanan Bankalar KGF’ye ödenecek %0,03 (onbinde üç) kefalet başvuru bedeli ve 
komisyonu ile %1 banka komisyonu dışında üyelerimizden herhangi bir masraf ve komisyon talep 
etmeyecektir. 

• 2020 yılı cirosu 1 milyon TL altında olan işletmeler azami 50.000 TL, 1 Milyon TL ve 10 Milyon TL 
(dahil) arasında cirosu olan işletmeler azami 200.000 TL kullanabilecektir. 

• Kredi kullandırımında maddi teminat istenmeyecektir. 
• Üyelerimiz krediye başvurabilmek için öncelikle “Nefes Kredisi başvurusu içindir.” ibareli faaliyet 

belgesini Borsamızdan almaları gerekmektedir. 
Nefes Kredisinin tüm Üyelerimize hayırlı olmasını dileriz. 
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TEMMUZ – 2021 
 

06.07.2021 - 2021 ULUSLARARASI MEYVE SEBZE YILI İLK YARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA TÜM 
ÜYELERİMİZ DAVETLİDİR. 
 
8 Temmuz Perşembe Günü Saat 14:00'de Zoom Programı üzerinden yapılacak ve youtubedan canlı 
yayımlanacak "2021 Yaş Meyve Sebze Yılı İlk Yarı Değerlendirme Toplantısı" Galip Umut ÖZDİL 
Moderatörlüğünde; FAO Türkiye Temsilci Yardımcısı Dr. Ayşegül SELIŞIK, Türkiye Halciler Federasyonu 
Başkanı ve TOBB Tarım Meclis Üyesi Yüksel TAVŞAN, Prof. Dr. Orhan KURUÜZÜM ve BAİB Başkanı Ümit 
Mirza ÇAVUŞOĞLU’nun katılımı ile gerçekleşmesi planlanmaktadır. 
Toplantı Antalya Tarım Konseyi, Antalya Ticaret Borsası, Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
düzenlenmektedir. Toplantının açılışında ATAK ve ATB Başkanı Ali ÇANDIR ve Antalya Tarım ve Orman İl 
Müdürü Gökhan KARACA açılış konuşmalarını yapacaklar. 
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14.07.2021 
 

 
 
14.07.2021 - MUSTAFA YAĞIZ’A NEFES OL KAMPANYASI BAŞLATILDI 
 
Kumluca Ticaret Borsası öncülüğünde Kumluca’da bulunan STK’lar Antalya’da yaşayan SMA Ölümcül Kas 
Hastası Mustafa Yağız için kampanya başlatıldı. 
Kumluca Ticaret Borsasında gerçekleşen kampanyaya, Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih Durdaş, 
Kumluca Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Selçuk Çınar, Kumluca Esnaf kefalet ve Kredi Kooperatifi 
Başkanı Şaban Eren, Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Şoförler Odası Başkanı Bayram İğneli, Kumluca Yaş 
Meyve ve Sebze Komisyoncuları Derneği Başkanı Rahmi Açıkyürek, Kumluca Sanayi Sitesi Başkanı Durmuş 
Tomaç, Finike Sebze ve Meyve Komisyoncuları Derneği Başkanı İsmail Karataş katıldı. 
“mustafayağızanefesol” adlı kampanyada, sosyal medya üzerinden Mustafa Yağız ve Ailesinin de katıldığı 
canlı yayın yapıldı. 
Canlı yayında, Mustafa Yağız’ın, trakestomi şeklinde (Boğazdan açılan nefes yolu) nefes aldığını, beslenme 
tüpü ile beslendiğini, tedavisi dünyanın en pahalı ilacı olan, 2 Bin 300. 000 Dolar Zolgensma ile mümkün 
olduğu, Zolgensma ilacı eğer 13.5 kilograma kadar alınırsa bebek % 99 iyileşme imkanı sahip olduğunu, 
Mustafa Yağız’ın şu ana kadar 12.2 kilogram olduğunu, eğer son 1.2 kilogram alırsa tedavi şansını 
kaybedeceği, tedavi şansını kaybetmemek için aç yaşadığını, çocuklarımızın parkta oynayıp, onun tek yaşam 
alanının yatağı olduğunu, annesinin yaptığı hiçbir yemeği yeme şansının olmadığını, SMA kas hatası olduğu 
için Mustafa’nın tüm kaslarının yavaş, yavaş eridiğini, sırtında skolyozu oluştuğunu, ağrılara artık minik 
vücudunun dayamadığını, sürekli yattığı için tüm vücudunda yatak yaralarının oluştuğunu, küçücük 
vücudunda kocaman acılar yaşayan Mustafa’yı yaşatmanın biz insanların elinde olduğu vurgulandı. 
Temsili bayramlık olarak belirlenen 100 TL vererek te olsa Mustafa Yağız’ın tedavisine katkı 
sağlayabileceğimiz vurgulandı. 
 

http://kumlucatb.org.tr/BasındaBiz/Haberler/tabid/16352/articleType/ArticleView/articleId/43225/MUSTAFA-YAGIZA-NEFES-OL-KAMPANYASI-BASLATILDI.aspx
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20.07.2021 

 
 
 
04.08.2021 
 
Manavgat’ta yaşanan yangın afeti sebebiyle, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Antalya Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut 
Çetin ile birlikte Dış İşleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu’nu, Valimiz Ersin Yazıcı’yı ve koordinasyon merkezini 
ziyaret ettik. Yangından zarar gören bölgelerimiz için Oda ve Borsalarımızla birlikte her zaman desteğe hazır 
olduğumuzu ilettik. 
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05.08.2021 
Kumluca Ticaret Borsası olarak, Manavgat ilçemizde yaşanan yangın afeti sebebiyle yemleri, samanları yanan 
çiftçilerimizin hayvanlarının aç kalmaması için Antalya Ticaret Borsası Başkanımız Ali Çandır önderliğinde 
başlatılan yardım kampanyası için göndermiş olduğumuz yardım aracı Manavgat’a ulaştı. Allah bir daha böyle 
afetler yaşatmasın inşallah. 
 

  
05.08.2021 - HER ÜYEMİZ İÇİN BİR FİDAN 
Yanan ormanlarımızı eski haline kavuşturmak 
Daha yeşil bir Türkiye için 
TOBB, 365 Odamız ve Borsamız, 64 Sektör Meclisimiz, 81 ildeki Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarımız 
olarak 
1.5 milyon üyemiz adına 
1.5 milyon fidan bağışında bulunuyoruz 
 
05.08.2021  
Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya, ATB Başkanı Ali Çandır 
ve ATSO Başkanı Davut Çetin ile birlikte Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek MATSO Başkanı 
Seydi Tahsin Güngör'e geçmiş olsun dileklerini iletti. Ziyaretin ardından Manavgat için başlatılan yardım 
kampanyasına 5 Milyon TL katkıda bulunan TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu' nun sembolik çeki ve 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nın 5 yüzbin TL' lik sembolik çeki Antalya Valimiz Ersin Yazıcı'ya takdim 
edildi. 
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10.05.2021 
 
ATSO tarafından Manavgat yangını sebebi ile “Yangının İzlerini Birlikte Siliyoruz” Yardım Kampanyası 
başlatılmıştır. Antalya’mızın çeşitli bölgelerinde devam eden yangınlarda evleri zarar gören 
vatandaşlarımızın Beyaz Eşya, Mobilya, Halı-Kilim, Züccaciye ve Ev Tekstili gibi ihtiyaçlarının karşılanması 
için destekleriniz beklenmektedir. 
 

 
 
18.08.2021 
 
Kumluca İyi Parti İlçe Başkanı Bekir Bircan ve yönetimi Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarette Bölgemizin tarımı, ticareti ve ekonomisi hakkında bilgi alışverişi yapıldı. 
Yapmış oldukları ziyaretlerinden dolayı İyi Parti İlçe yönetimine teşekkür ederiz. 
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25.08.2021 
 
Borsamız Kaliteli hizmet anlayışı gereği TSE tarafından denetlendi. 
25.08.2021 tarihinde TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 1. Gözetim tetkiki TSE Belgelendirme 
müdürlüğü Baş Denetçisi Ahmet Eryurt tarafından Borsamız hizmet binasında gerçekleştirildi. 
Yapılan Tetkikte Borsamız Genel Sekreteri Eşref AYDIN, Akreditasyon Sorumlusu Meltem TEKDEMİR ve 
Tescil Memuru İbrahim KARATEKE hazır bulundu. 
Tetkiki gerçekleştiren Ahmet Eryurt, Kalite sistemini detaylı bir şekilde incelerken, Majör veya Minör 
uygunsuzluk bulunmadığını belirterek Sistem kapsamında yürütmekte olduğu faaliyet ile süreç iyileştirme ve 
geliştirme yönündeki başarılı çalışmalarından dolayı tüm Borsa Yönetim ve personeline teşekkür etti. 
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26.08.2021  
 

Covid-19’a karşı aşımızı olalım, 

Kendimizi ve sevdiklerimizi salgından koruyalım. 

 

 
 
30.08.2021 – 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN 
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31.08.2021 - ÜYELERİMİZ VE VATANDAŞLARIMIZ 30/09/2021 TARİHİNE KADAR SGK BORÇLARINI 
YAPILANDIRABİLECEKLER 
 

 
 

 
 

EYLÜL – 2021 
 

07.09.2021  
Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran ve beraberindeki iş adamlarından oluşan 
heyet, Borsamızı ziyaret etti. 
ATO Başkanı Gürsel Baran ve beraberindeki Ankaralı iş adamları İsa Aydar, Ünsal Murat Muratdağı, Bayram 
Memişoğulları ve Musa Can Baran Borsamıza ziyarette bulunarak Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı 
makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Oda ve Borsalarımızın faaliyetleri, Bölgemizin ticareti ve ekonomisi hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
Ziyaretin ardından Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran tarafından, Ankara Ticaret 
Odasını temsil eden bir hediyeyi Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’a takdim etti. 
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EKİM – 2021 
 
12.10.2021 - BORSAMIZDAN EĞİTİM YARDIMI 
Borsamız tarafından Milli Eğitim Müdürlüğünün belirlediği ilçe genelindeki okullarda öğrenim gören ihtiyaç 
sahibi öğrencilere spor ayakkabı yardımı yapıldı. 
Cumhuriyet İlk okulunda yapılan programa, Kaymakamımız Uğur Kolsuz, Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa 
Aktaş, Kumluca Ticaret Borsası Başkanımız Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sedat Özdilek, 
Genel Sekreterimiz Eşref Aydın, Okul Müdürü Zekayi Dinçer, ve öğretmenler katıldı. 
Kumluca’da İlkokul, Ortaokul ve Liselerde öğrenim gören öğrencilere dağıtılmak üzere 720 çift spor ayakkabı 
okullara teslim edildi. 
Kumluca Kaymakamımız Uğur Kolsuz yaptığı açıklamada, ihtiyaç sahibi öğrencilere her yıl yapılan anlamlı 
destekten dolayı, Kumluca Ticaret Borsası başta olmak üzere, yardımın maddi giderlerini karşılayan Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’ne ve emeği geçenlere teşekkür etti. 
Dağıtımı yapılan spor ayakkabıların yaklaşık maliyetinin 50 bin lira olduğunu ifade eden Başkan Durdaş, “Her 
yıl olduğu gibi bu yıl da giderleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından karşılanan 720 çift spor 
ayakkabıyı öğrencilerimize dağıtıyoruz.. Amacımız öğrencilerimize biraz olsun destek olabilmek. Bu tür 
sosyal sorumluluk projelerinin okullarla, STK’larla, öğretmen ve velilerle artırılarak devam ettirilmesi 
gerektiğine inanıyoruz. Öğrencilerimizden teşekkür beklemiyoruz. Vatana, millete hayırlı birer evlat olmaları, 
bizim için en büyük teşekkür“ diye konuştu. 

 
 
12.10.2021 
Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca Emniyet Müdürlüğü’ne yeni atanan Erol Şen 
Müdürümüzü makamında ziyaret etti. Ziyarette İlçemizin tarihi, turizmi, tarımı ve asayişi hakkında bilgi alış 
verişinde bulunuldu. Müdürümüze yeni görev yerinde başarılar dileriz. 
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19.10.2021 
Borsamızın standının bulunduğu, Türkiye'nin ilk ve tek Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX 20-24 Ekim 2021 
tarihlerinde Anfaş Antalya Fuar Merkezinde düzenlenecektir. Fuara Girişler ücretsiz olup, Tüm Üyelerimiz 
davetlidir. Ziyaret Saatleri:10:00-20:30 arasındadır. 
 

 
 
20.10.2021 
11. Yöresel Ürünler Fuarımız "YÖREX" açılmıştır. Tüm üyelerimiz ve vatandaşlarımızı fuardaki standımıza 
bekleriz. 
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20.10.2021 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Davut Çetin ve heyeti standımızı ziyaret ettiler. Ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ederiz. 

 
 
20.10.2021 
Beypazar Ticaret Odası Başkanımız Ahmet Göçmen standımızı ziyaret ettiler. Nazik ziyareti için teşekkür 
ederiz. 
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20.10.2021 
Burdur Ticaret ve Sanayi odası Başkanı Hasan Yalçın Mecikoğlu ve Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp standımızı ziyaret ettiler. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
 

 
 
20.10.2021 
Vali yardımcımız Nurettin Ateş standımızı ziyaret etti. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 
ederiz. 
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20.10.2021 
Birlik Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu standımızı ziyaret ettiler. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ederiz. 
 

  
 
22.10.2021 
Antalya Ak Parti milletvekilimiz Atay Uslu standımızı ziyaret ettiler. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ederiz. 
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23.10.2021 
Kepez Belediye Başkanımız Hakan Tütüncü standımızı ziyaret ettiler. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ederiz. 
 

 
 
23.10.2021 
Antalya Ticaret Borsası Başkanımız Ali Çandır standımızı ziyaret ettiler. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ederiz. 
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28.10.2021 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere silah arkadaşlarını ve aziz 
şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyor; tüm hemşerilerimizin ve tüm 
milletimizin Cumhuriyet Bayramını kutluyoruz. 
 

 
 

 
KASIM – 2021 

 
24.11.2021  
Başta Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, vatanımızın her köşesinde görev yapan tüm 
öğretmenlerimizin Öğretmenler gününü kutlarız. 
 

 
 
 


